
* SAMENSPEL HAGELAND       * SOISSONS          23-04-22 * Los  : 08.40             S:0228 * 
* VLAAMS-BRABANT           * 489 Oude+Jaarse            * Basis: 180000            P:   1 * 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 0.10  0.15  0.25  0.50  1.00  2.50  5.00 10.00 15.00 20.00            0.10  0.15  0.25  0.50  1.00             BON   POT           

----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----           ----- ----- ----- ----- -----           ----- -----           

   53    15    11     5     3     1     0     0     0     0 MIEZEN        8     8     8     0     0 SERIE         0    39 DIVERSEN  

   28     8     3     2     0     0     0     0     0     0 POELEN        5     5     5     5 JACPOT    

   26     6     1     0     0     0 SPECIALE                             28    10    10 ACHTEROP  

   51    13     7     0     0 OS2                                        27    15    10 ATO       

   42    22    10     0     0 AS2                                        74    35    10 SCH       

* (C)2022w Data Technology Deerlijk  *  27 Deelnemers  * Inzet :88.90       * KLACHTEN VIA LOKALE UITSLAGMAKER TOT 01/05 - 12U
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 PL     TOT NAAM                 GEMEENTE  LK AD ID AFSTAND RING      JR    JUIST  SNELHEID   MIEZ   POEL   SPEC   OS2   AS2  SERI   JACP   ACHT    ATO    SCH    BON   POT

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  1    5.21 DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   1 37  2  205504 BE2087504-21 11.24480 1246.9903   0.30   0.60   1.00     -     -     -      -      -      -   3.70      -     -

  2         PARDON PATRICK       TESTELT    4 27  1  207664 BE2096130-19 11.26340 1246.7320      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

  3         GEYSKENS JIM         TESTELT    4  3  3  208507 BE2120789-21 11.27239 1245.5739      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

  4         PARDON PATRICK       TESTELT    4 27 23       2 BE2120019-21 11.26530 1244.3663      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

  5         VOS WILLY            TIELT-WI   4 17 17  200642 BE2014594-20 11.21250 1243.0067      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

  6    4.51 DIDDEN ROGER & ZOON  MESSELBR   1 20  4  204802 BE6127833-20 11.25250 1238.0977      -      -      -     -     -     -      -      -      -   4.85      -     -

  7         PARDON PATRICK       TESTELT    4 27  4       3 BE2120063-21 11.27590 1236.2179      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

  8         DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   1 37 27       2 BE2053782-20 11.26300 1234.2583      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

  9         DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   1 37 13       3 BE2053711-20 11.26310 1234.1347      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 10    4.07 DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   1 37 10       4 BE2053795-20 11.26320 1234.0112   0.30   0.60   1.00  1.00     -     -      -      -      -   1.48      -     -

 11         PARDON PATRICK       TESTELT    4 27  2       4 BE2096111-19 11.29060 1228.0544      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 12    1.46 DIDDEN ROGER & ZOON  MESSELBR   1 20  1       2 BE2087306-21 11.26560 1226.8490      -      -      -     -     -     -      -      -      -   1.57      -     -

 13    9.76 RUBBENS PATRICK      TIELT-WI   5  5  2  202598 BE2126051-20 11.25240 1224.8972   1.50   1.50   1.50*    -     -     -      -      -   4.95   1.05      -     -

 14         PARDON PATRICK       TESTELT    4 27 15       5 BE2096102-19 11.29440 1223.4721      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 15         BOURS PETER          AVERBODE   4 45 12  210526 BE2120172-21 11.32459 1218.5686      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 16    0.70 BOURS PETER          AVERBODE   4 45  3       2 BE2120116-21 11.32479 1218.3335   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 17    0.84 DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   1 37  6       5 BE2087557-21 11.28420 1218.1624   0.30   0.60      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 18         PARDON PATRICK       TESTELT    4 27 11       6 BE2126760-20 11.30420 1216.5436      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 19         DIDDEN ROGER & ZOON  MESSELBR   1 20 19       3 BE2087304-21 11.28530 1212.6833      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 20         VERBRUGGEN GOMMAIRE  SCHERPEN   1 29 17  206427 BE2031100-19 11.31000 1207.1754      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 21         DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   1 37 22       6 BE2087576-21 11.30320 1205.0665      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 22         DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   1 37 30       7 BE2087555-21 11.30560 1202.2465      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 23         PARDON PATRICK       TESTELT    4 27 17       7 BE2120053-21 11.32500 1201.5275      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 24         PARDON PATRICK       TESTELT    4 27 18       8 BE2120056-21 11.32510 1201.4116      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 25         VERBRUGGEN GOMMAIRE  SCHERPEN   1 29 21       2 BE2052124-20 11.32080 1199.2273      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 26         HUYGENS ALFONS       RILLAAR    5 14  5  201733 BE2076758-19 11.28180 1198.6512      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 27         VERBRUGGEN GOMMAIRE  SCHERPEN   1 29 20       3 BE2052035-20 11.32160 1198.2991      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 28         DIDDEN ROGER & ZOON  MESSELBR   1 20  8       4 BE2133848-21 11.30550 1198.2565      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 29         JANSSENS ALFONS      MESSELBR   4 11  3  205664 BE2125915-20 11.31390 1198.1590      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 30    1.58 DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   1 37  8       8 BE2087516-21 11.31500 1195.9496   0.30   0.40*     -  1.00     -     -      -      -      -      -      -     -

 30         DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   1 37 14       9 BE2053701-20 11.31500 1195.9496      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 32         VERBRUGGEN GOMMAIRE  SCHERPEN   1 29  9       4 BE2052009-20 11.32380 1195.7540      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 33         VERBRUGGEN GOMMAIRE  SCHERPEN   1 29  2       5 BE2052012-20 11.32410 1195.4078      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 34    1.67 DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   1 37  1      10 BE2087502-21 11.31550 1195.3698   0.30      -      -     -  1.50     -      -      -      -      -      -     -

 35         BEKEN GEERT          SCHERPEN   1 14  1  204571 BE2051144-20 11.31140 1194.6915      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 36         VERBRUGGEN GOMMAIRE  SCHERPEN   1 29 22       6 BE2052173-20 11.32480 1194.6007      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 37    0.28 VERHEYEN LOUIS       SCHERPEN   1 10  2  204261 BE2051747-20 11.31120 1193.1133   0.30      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 38         DIDDEN ROGER & ZOON  MESSELBR   1 20 18       5 BE2087310-21 11.31420 1192.7897      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 39         AERTS-VAN HELMONT    ZICHEM     4  6  1  207662 BE2017108-19 11.34140 1191.8615      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 40         BOURS PETER          AVERBODE   4 45  9       3 BE2125512-20 11.36599 1189.4236      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 41    5.81 DIDDEN ROGER & ZOON  MESSELBR   1 20  3       6 BE2075933-19 11.32120 1189.3264      -      -      -     -  6.25*    -      -      -      -      -      -     -

 42    1.21 VERHEYEN LOUIS       SCHERPEN   1 10  7       2 BE2085326-21 11.31530 1188.3700   0.30      -      -  1.00     -     -      -      -      -      -      -     -

 43         LODEWIJCKX RONALD    TIELT      5 44 35  198474 BE2076334-19 11.27080 1187.5189      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 44         BOURS PETER          AVERBODE   4 45  8       4 BE2125451-20 11.37249 1186.6302      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 45         VOS ROLAND           TIELT-WI   5  7  4  200061 BE2123388-20 11.28410 1186.0152      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 46         VERBRUGGEN GOMMAIRE  SCHERPEN   1 29  4       7 BE2031154-19 11.34320 1182.7368      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 47         VERBRUGGEN GOMMAIRE  SCHERPEN   1 29  6       8 BE2031013-19 11.34340 1182.5110      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 48    1.39 LAEVERS LUCIEN       RILLAAR    5  6  2  203689 BE2051192-20 11.32203 1181.9135   1.50      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 49         BROOS GUIDO          TIELT      5 12  5  200789 BE2099839-21 11.30103 1179.9203      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 50         BROOS GUIDO          TIELT      5 12  4       2 BE2047704-18 11.30113 1179.8047      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 51    2.09 DIDDEN ROGER & ZOON  MESSELBR   1 20  7       7 BE2087302-21 11.33400 1179.2821      -      -      -     -  2.25*    -      -      -      -      -      -     -

 52         DIDDEN ROGER & ZOON  MESSELBR   1 20  9       8 BE2053350-20 11.33470 1178.4905      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 53         HUYGENS ALFONS       RILLAAR    5 14  9       2 BE2098635-21 11.31210 1177.3154      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 54         VOS ROLAND           TIELT-WI   5  7  6       2 BE2077334-19 11.30000 1176.8294      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 55         BOURS PETER          AVERBODE   4 45 39       5 BE2120109-21 11.39029 1175.8054      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 56         BOURS PETER          AVERBODE   4 45 41       6 BE2120198-21 11.39049 1175.5866      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 57         BEKEN GEERT          SCHERPEN   1 14 11       2 BE2085555-21 11.34020 1175.4702      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 58         VERBRUGGEN GOMMAIRE  SCHERPEN   1 29  5       9 BE2031022-19 11.35370 1175.4408      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 59         BOURS PETER          AVERBODE   4 45  6       7 BE2120183-21 11.39089 1175.1491      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 60         DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   1 37 24      11 BE2087579-21 11.34540 1174.9800      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 61         DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   1 37 37      12 BE2032044-19 11.34550 1174.8680      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 62         BOURS PETER          AVERBODE   4 45  7       8 BE2125424-20 11.39119 1174.8212      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 63         HUYGENS ALFONS       RILLAAR    5 14  2       3 BE2124349-20 11.31440 1174.6875      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 64         VOS FREDDY           AARSCHOT   1 12  1  201433 BE2053380-20 11.31293 1174.6163      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 65    3.49 CUMPS GEBROEDERS     LANGDORP   4 10  6  205193 BE2103772-20 11.34420 1174.5449      -      -      -     -     -     -      -      -   2.50   1.25      -     -



* SAMENSPEL HAGELAND       * SOISSONS          23-04-22 * Los  : 08.40             S:0228 * 
* VLAAMS-BRABANT           * 489 Oude+Jaarse            * Basis: 180000            P:   2 * 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 PL     TOT NAAM                 GEMEENTE  LK AD ID AFSTAND RING      JR    JUIST  SNELHEID   MIEZ   POEL   SPEC   OS2   AS2  SERI   JACP   ACHT    ATO    SCH    BON   POT

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 66         BROOS GUIDO          TIELT      5 12  9       3 BE2099845-21 11.31023 1173.9415      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 67         VERBRUGGEN GOMMAIRE  SCHERPEN   1 29 25      10 BE2031025-19 11.35520 1173.7699      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 68         NAULAERTS LIBERT     ZICHEM     1 22 22  205708 BE2053514-20 11.35170 1173.5742      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 69         BOURS PETER          AVERBODE   4 45 15       9 BE2125421-20 11.39339 1172.4222      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 70    0.28 VERHEYEN LOUIS       SCHERPEN   1 10  8       3 BE2085323-21 11.34150 1172.2296   0.30      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 71         PARDON PATRICK       TESTELT    4 27  6       9 BE2120085-21 11.37100 1172.1392      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 72         BOURS PETER          AVERBODE   4 45 28      10 BE2120143-21 11.39369 1172.0959      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 73         PARDON PATRICK       TESTELT    4 27 16      10 BE2120052-21 11.37110 1172.0290      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 74         PARDON PATRICK       TESTELT    4 27 14      11 BE2126727-20 11.37120 1171.9187      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 75         PARDON PATRICK       TESTELT    4 27  7      12 BE2075754-18 11.37130 1171.8085      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 76         PARDON PATRICK       TESTELT    4 27  5      13 BE2126795-20 11.37140 1171.6983      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 77         PARDON PATRICK       TESTELT    4 27  8      14 002075727-18 11.37150 1171.5882      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 78         DIDDEN ROGER & ZOON  MESSELBR   1 20  5       9 BE2053329-20 11.34540 1170.9663      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 79    0.70 BOURS PETER          AVERBODE   4 45  2      11 BE2125431-20 11.39479 1170.9007   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 80         DIDDEN ROGER & ZOON  MESSELBR   1 20 20      10 BE2087318-21 11.34550 1170.8547      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 81         BROOS GUIDO          TIELT      5 12 11       4 BE2123080-20 11.31323 1170.5197      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 82         DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   1 37 12      13 BE2087501-21 11.35340 1170.5183      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 83    1.21 DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   1 37  3      14 BE2087509-21 11.35350 1170.4072   0.30      -      -  1.00     -     -      -      -      -      -      -     -

 84         VOS WILLY            TIELT-WI   4 17  1       2 BE2014613-20 11.31280 1170.1516      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 85   10.51 CUMPS GEBROEDERS     LANGDORP   4 10  2       2 BE2103715-20 11.35250 1169.7463   6.00   2.05*     -  2.50     -     -      -      -      -   0.75      -     -

 86         VERBRUGGEN GOMMAIRE  SCHERPEN   1 29 19      11 BE2052125-20 11.36310 1169.4476      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 87         PARDON PATRICK       TESTELT    4 27  9      15 BE2075756-18 11.37390 1168.9502      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 88         DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   1 37 28      15 BE2053794-20 11.35530 1168.4109      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 89         AERTS-VAN HELMONT    ZICHEM     4  6  5       2 BE2017015-19 11.37500 1167.7338      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 90         VOS WILLY            TIELT-WI   4 17  8       3 BE2119147-21 11.31580 1166.7494      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 91         DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   1 37 11      16 BE2087542-21 11.36150 1165.9801      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 92         DE BLICK GERRY & SOF TIELT-WI   5 13  5  197513 BE2075066-19 11.29280 1165.4976      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 93    0.28 DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   1 37  9      17 BE2032024-19 11.36260 1164.7686   0.30      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 94         BOURS PETER          AVERBODE   4 45 16      12 BE2059191-21 11.40499 1164.2098      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 95         LODEWIJCKX RONALD    TIELT      5 44 17       2 BE2124129-20 11.30310 1163.9566      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 96         BOURS PETER          AVERBODE   4 45 23      13 BE2120176-21 11.41009 1163.0307      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 97         DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   1 37 20      18 BE2087550-21 11.36550 1161.5864      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 98         VERBRUGGEN GOMMAIRE  SCHERPEN   1 29  8      12 BE2031011-19 11.37430 1161.5512      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 99         DE BLICK GERRY & SOF TIELT-WI   5 13  3       2 BE2121975-16 11.30070 1161.0444      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

100    0.37 VERHEYEN LOUIS       SCHERPEN   1 10  4       4 BE2051709-20 11.36060 1159.9148   0.30      -      -  0.10*    -     -      -      -      -      -      -     -

101    0.46 CUMPS GEBROEDERS     LANGDORP   4 10 10       3 BE2103752-20 11.36580 1159.5008      -      -      -     -     -     -      -      -      -   0.50      -     -

102         CUMPS GEBROEDERS     LANGDORP   4 10  9       4 BE2119958-21 11.37000 1159.2825      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

103         VERBRUGGEN GOMMAIRE  SCHERPEN   1 29 18      13 BE2031126-19 11.38050 1159.1596      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

104         CUMPS GEBROEDERS     LANGDORP   4 10  8       5 BE2119912-21 11.37020 1159.0642      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

105         LODEWIJCKX RONALD    TIELT      5 44  3       3 BE2098462-21 11.31170 1158.7467      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

106         DIDDEN ROGER & ZOON  MESSELBR   1 20  6      11 BE2053330-20 11.36590 1157.1824      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

107         LODEWIJCKX RONALD    TIELT      5 44 29       4 BE2098405-21 11.31470 1155.3740      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

108         VOS WILLY            TIELT-WI   4 17 13       4 BE2119118-21 11.33510 1154.1099      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

109         HUYGENS ALFONS       RILLAAR    5 14  4       4 BE2076743-19 11.34510 1153.7489      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

110         DIDDEN ROGER & ZOON  MESSELBR   1 20 16      12 BE2087303-21 11.37340 1153.3809      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

111         LODEWIJCKX RONALD    TIELT      5 44  9       5 BE2098414-21 11.32130 1152.4669      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

112         LODEWIJCKX RONALD    TIELT      5 44 40       6 BE2098461-21 11.32150 1152.2438      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

113    0.28 VERHEYEN LOUIS       SCHERPEN   1 10  3       5 BE2051832-20 11.37230 1151.5231   0.30      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

114         LODEWIJCKX RONALD    TIELT      5 44  2       7 BE2098463-21 11.32290 1150.6851      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

115         BROOS GUIDO          TIELT      5 12  1       5 BE2062998-18 11.34353 1150.0711      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

116         LODEWIJCKX RONALD    TIELT      5 44 41       8 BE2098436-21 11.32360 1149.9073      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

117         BEKEN GEERT          SCHERPEN   1 14  8       3 BE2085552-21 11.37590 1149.3829      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

118         PARDON PATRICK       TESTELT    4 27 10      16 BE2075724-18 11.40410 1149.3257      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

119         BOURS PETER          AVERBODE   4 45 21      14 BE2120191-21 11.43109 1149.2744      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

120    8.56 BOURS PETER          AVERBODE   4 45  1      15 BE2125464-20 11.43129 1149.0653   0.20*     -      -     -     -  4.00*  5.00      -      -      -      -     -

121         BOURS PETER          AVERBODE   4 45 26      16 BE2120196-21 11.43149 1148.8563      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

122         BROOS GUIDO          TIELT      5 12  2       6 BE2047705-18 11.34563 1147.7702      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

123         VOS FREDDY           AARSCHOT   1 12  2       2 BE2053376-20 11.35313 1147.6247      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

124         PARDON PATRICK       TESTELT    4 27 13      17 BE2120035-21 11.40580 1147.5262      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

125         DE BLICK GERRY & SOF TIELT-WI   5 13  9       3 BE2046104-18 11.32110 1147.1087      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

126         DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   1 37 16      19 BE2053702-20 11.39160 1146.3592      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

127         PARDON PATRICK       TESTELT    4 27 21      18 BE2120037-21 11.41240 1144.7850      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

127         PARDON PATRICK       TESTELT    4 27 24      19 BE2126750-20 11.41240 1144.7850      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

129         LODEWIJCKX RONALD    TIELT      5 44 43       9 BE2124109-20 11.33250 1144.4921      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

130         VOS WILLY            TIELT-WI   4 17  4       5 BE2119122-21 11.35200 1144.3460      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

131         VOS FREDDY           AARSCHOT   1 12  4       3 BE2053379-20 11.36043 1144.0398      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

132         AERTS-VAN HELMONT    ZICHEM     4  6  3       3 BE2017011-19 11.41310 1144.0382      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

133         HUYGENS ALFONS       RILLAAR    5 14  7       5 BE2124358-20 11.36230 1143.7192      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

134         DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   1 37  5      20 BE2123246-17 11.39410 1143.7010      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

135         DE BLICK GERRY & SOF TIELT-WI   5 13 11       4 BE2123030-20 11.32470 1143.1253      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

136         DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   1 37 21      21 BE2087561-21 11.39470 1143.0648      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

137         DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   1 37 23      22 BE2087578-21 11.39490 1142.8529      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

138         VOS FREDDY           AARSCHOT   1 12  5       4 BE2054496-20 11.36153 1142.8498      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

139         BOURS PETER          AVERBODE   4 45 19      17 BE2120212-21 11.44239 1141.6914      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -



* SAMENSPEL HAGELAND       * SOISSONS          23-04-22 * Los  : 08.40             S:0228 * 
* VLAAMS-BRABANT           * 489 Oude+Jaarse            * Basis: 180000            P:   3 * 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 PL     TOT NAAM                 GEMEENTE  LK AD ID AFSTAND RING      JR    JUIST  SNELHEID   MIEZ   POEL   SPEC   OS2   AS2  SERI   JACP   ACHT    ATO    SCH    BON   POT

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

140         JANSSENS ALFONS      MESSELBR   4 11  4       2 BE2125931-20 11.40140 1141.0986      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

141         BOURS PETER          AVERBODE   4 45 11      18 BE2125469-20 11.44309 1140.9696      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

142         BOURS PETER          AVERBODE   4 45  5      19 BE2125436-20 11.44379 1140.2486      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

143         LODEWIJCKX RONALD    TIELT      5 44 26      10 BE2098410-21 11.34050 1140.1091      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

144         HUYGENS ALFONS       RILLAAR    5 14 14       6 BE2124388-20 11.36570 1140.0565      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

145         BOURS PETER          AVERBODE   4 45 24      20 BE2120170-21 11.44399 1140.0428      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

146         VANCAUWENBERGH-VERHA SCHERPEN   1 19  1  203710 BE2051639-20 11.38450 1139.6364      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

147    2.14 CUMPS GEBROEDERS     LANGDORP   4 10  3       6 BE2103747-20 11.40060 1139.3282   1.50*     -      -     -     -     -      -   0.80      -      -      -     -

148         VANCAUWENBERGH-VERHA SCHERPEN   1 19  5       2 BE2051624-20 11.38500 1139.1053      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

149         VERBRUGGEN GOMMAIRE  SCHERPEN   1 29  1      14 BE2031024-19 11.41240 1137.9658      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

150         VERBRUGGEN GOMMAIRE  SCHERPEN   1 29  3      15 BE2031019-19 11.41250 1137.8613      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

151    0.93 BEYNAERTS JOHNNY     RILLAAR    1 10  3  202312 BE2087256-21 11.38000 1136.5843      -      -      -     -     -     -      -   1.00      -      -      -     -

152         BEKEN GEERT          SCHERPEN   1 14  5       4 BE2085593-21 11.40110 1135.3492      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

153         VERHEYEN LOUIS       SCHERPEN   1 10  9       6 BE2085343-21 11.39580 1134.9935      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

154         BEKEN GEERT          SCHERPEN   1 14 12       5 BE2030789-19 11.40170 1134.7194      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

155    5.07 CUMPS GEBROEDERS     LANGDORP   4 10  1       7 BE2033960-19 11.40570 1133.9762      -      -      -  0.45*    -     -      -   5.00      -      -      -     -

156         HUYGENS ALFONS       RILLAAR    5 14  6       7 BE2098624-21 11.37570 1133.6499      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

157         PARDON PATRICK       TESTELT    4 27  3      20 BE2126744-20 11.43120 1133.5371      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

158         VERBRUGGEN GOMMAIRE  SCHERPEN   1 29 12      16 BE2052135-20 11.42070 1133.4877      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

159         HUYGENS ALFONS       RILLAAR    5 14 13       8 BE2124318-20 11.38050 1132.8011      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

160         VOS FREDDY           AARSCHOT   1 12 12       5 BE2087966-21 11.38043 1131.1906      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

161         VOS ROLAND           TIELT-WI   5  7  7       3 BE2077338-19 11.37020 1130.0753      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

162         BOURS PETER          AVERBODE   4 45 25      21 BE2120144-21 11.46199 1129.8455      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

163         VERBRUGGEN GOMMAIRE  SCHERPEN   1 29 10      17 BE2052109-20 11.42440 1129.6625      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

--------------------------------------------------------------- Geld buiten de prijzen tot : 1-13.1920,4 ------------------------------------------------------------------

  *    1.63 LAEVERS LUCIEN       RILLAAR    5  6  1       2 BE2051296-20 11.40463 1126.7750      -      -      -  1.75*    -     -      -      -      -      -      -     -

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Geld terug niet tegengezet : MIEZEN 2.50 2.50 / SPECIALE 0.25 0.25 / 

Geld terug : DIVERSEN POT 3.90 / 

CUMPS GEBROEDERS 1.00 / BOURS PETER 1.00 / PIJPEN ARTHUR 0.80 / LAEVERS LUCIEN 3.35 / RUBBENS PATRICK 0.50 / 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

ZATERDAG 30 APRIL MOMIGNIES EN SOISSONS VOOR OUDE DUIVEN MET DUBBELING JAARDUIVEN!

WAARBORG OP MOMIGNIES EN SOISSONS 2 MIEZEN TOT 2.50€ + 1AS TOT 0.50€
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------



* SAMENSPEL HAGELAND       * SOISSONS          23-04-22 * Los  : 08.40             S:0228 * 
* VLAAMS-BRABANT           * 242 Jaarse                 * Basis: 180000            P:   1 * 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 0.10  0.15  0.25  0.50  1.00  2.50  5.00 10.00 15.00 20.00            0.10  0.15  0.25  0.50  1.00             BON   POT           

----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----           ----- ----- ----- ----- -----           ----- -----           

   20     1     1     1     1     0     0     0     0     0 MIEZEN        2     2     2     0     0 SERIE         0    14 DIVERSEN  

   10     0     0     0     0     0     0     0     0     0 POELEN        1     1     1     1 JACPOT    

   10     0     0     0     0     0 SPECIALE                              4     0     0 ACHTEROP  

   19     0     0     0     0 OS2                                         1     0     0 ATO       

   14     4     4     0     0 AS2                                        34    15     0 SCH       

* (C)2022w Data Technology Deerlijk  *  22 Deelnemers  * Inzet :20.35       * KLACHTEN VIA LOKALE UITSLAGMAKER TOT 01/05 - 12U
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 PL     TOT NAAM                 GEMEENTE  LK AD ID AFSTAND RING      JR    JUIST  SNELHEID   MIEZ   POEL   SPEC   OS2   AS2  SERI   JACP   ACHT    ATO    SCH    BON   POT

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  1    3.35 DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   1 22  2  205504 BE2087504-21 11.24480 1246.9903   0.30   0.60   1.00     -     -     -      -      -      -   1.70      -     -

  2         GEYSKENS JIM         TESTELT    4  3  3  208507 BE2120789-21 11.27239 1245.5739      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

  3         PARDON PATRICK       TESTELT    4 12 10  207664 BE2120019-21 11.26530 1244.3663      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

  4         PARDON PATRICK       TESTELT    4 12  1       2 BE2120063-21 11.27590 1236.2179      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

  5    2.00 DIDDEN ROGER & ZOON  MESSELBR   1 15  1  204802 BE2087306-21 11.26560 1226.8490      -      -      -     -     -     -      -      -      -   2.15      -     -

  6         BOURS PETER          AVERBODE   4 27  5  210526 BE2120172-21 11.32459 1218.5686      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

  7    0.28 BOURS PETER          AVERBODE   4 27  1       2 BE2120116-21 11.32479 1218.3335   0.30*     -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

  8    2.21 DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   1 22  4       2 BE2087557-21 11.28420 1218.1624   0.30   0.40*     -  1.00     -     -      -      -      -   0.68      -     -

  9    0.62 DIDDEN ROGER & ZOON  MESSELBR   1 15 14       2 BE2087304-21 11.28530 1212.6833      -      -      -     -     -     -      -      -      -   0.67      -     -

 10         DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   1 22 14       3 BE2087576-21 11.30320 1205.0665      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 11         DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   1 22 17       4 BE2087555-21 11.30560 1202.2465      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 12         PARDON PATRICK       TESTELT    4 12  5       3 BE2120053-21 11.32500 1201.5275      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 13         PARDON PATRICK       TESTELT    4 12  6       4 BE2120056-21 11.32510 1201.4116      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 14    0.42 DIDDEN ROGER & ZOON  MESSELBR   1 15  4       3 BE2133848-21 11.30550 1198.2565      -      -      -     -     -     -      -      -      -   0.45      -     -

 15    0.28 DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   1 22  6       5 BE2087516-21 11.31500 1195.9496   0.30      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 16    2.42 DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   1 22  1       6 BE2087502-21 11.31550 1195.3698   0.30      -      -  0.90* 1.40*    -      -      -      -      -      -     -

 17         DIDDEN ROGER & ZOON  MESSELBR   1 15 13       4 BE2087310-21 11.31420 1192.7897      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 18    0.28 VERHEYEN LOUIS       SCHERPEN   1  5  2  204261 BE2085326-21 11.31530 1188.3700   0.30      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 19         BROOS GUIDO          TIELT      5  3  1  200789 BE2099839-21 11.30103 1179.9203      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 20    1.49 DIDDEN ROGER & ZOON  MESSELBR   1 15  3       5 BE2087302-21 11.33400 1179.2821      -      -      -     -  1.60*    -      -      -      -      -      -     -

 21         HUYGENS ALFONS       RILLAAR    5  5  3  201733 BE2098635-21 11.31210 1177.3154      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 22         BOURS PETER          AVERBODE   4 27 23       3 BE2120109-21 11.39029 1175.8054      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 23         BOURS PETER          AVERBODE   4 27 24       4 BE2120198-21 11.39049 1175.5866      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 24         BEKEN GEERT          SCHERPEN   1 11  9  204571 BE2085555-21 11.34020 1175.4702      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 25         BOURS PETER          AVERBODE   4 27  3       5 BE2120183-21 11.39089 1175.1491      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 26         DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   1 22 16       7 BE2087579-21 11.34540 1174.9800      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 27         BROOS GUIDO          TIELT      5  3  2       2 BE2099845-21 11.31023 1173.9415      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 28    0.19 VERHEYEN LOUIS       SCHERPEN   1  5  3       2 BE2085323-21 11.34150 1172.2296   0.20*     -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 29         PARDON PATRICK       TESTELT    4 12  2       5 BE2120085-21 11.37100 1172.1392      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 30         BOURS PETER          AVERBODE   4 27 17       6 BE2120143-21 11.39369 1172.0959      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 31         PARDON PATRICK       TESTELT    4 12  4       6 BE2120052-21 11.37110 1172.0290      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 32         DIDDEN ROGER & ZOON  MESSELBR   1 15 15       6 BE2087318-21 11.34550 1170.8547      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 33         DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   1 22  8       8 BE2087501-21 11.35340 1170.5183      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 34         DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   1 22  3       9 BE2087509-21 11.35350 1170.4072      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 35         VOS WILLY            TIELT-WI   4 14  7  200642 BE2119147-21 11.31580 1166.7494      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 36         DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   1 22  7      10 BE2087542-21 11.36150 1165.9801      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 37         BOURS PETER          AVERBODE   4 27  7       7 BE2059191-21 11.40499 1164.2098      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 38         BOURS PETER          AVERBODE   4 27 13       8 BE2120176-21 11.41009 1163.0307      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 39         DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   1 22 12      11 BE2087550-21 11.36550 1161.5864      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 40         CUMPS GEBROEDERS     LANGDORP   4  3  3  205193 BE2119958-21 11.37000 1159.2825      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 41         CUMPS GEBROEDERS     LANGDORP   4  3  2       2 BE2119912-21 11.37020 1159.0642      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 42         LODEWIJCKX RONALD    TIELT      5 26  2  198474 BE2098462-21 11.31170 1158.7467      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 43         LODEWIJCKX RONALD    TIELT      5 26 19       2 BE2098405-21 11.31470 1155.3740      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 44         VOS WILLY            TIELT-WI   4 14 11       2 BE2119118-21 11.33510 1154.1099      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 45         DIDDEN ROGER & ZOON  MESSELBR   1 15 11       7 BE2087303-21 11.37340 1153.3809      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 46         LODEWIJCKX RONALD    TIELT      5 26  8       3 BE2098414-21 11.32130 1152.4669      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 47         LODEWIJCKX RONALD    TIELT      5 26 24       4 BE2098461-21 11.32150 1152.2438      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 48         LODEWIJCKX RONALD    TIELT      5 26  1       5 BE2098463-21 11.32290 1150.6851      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 49         LODEWIJCKX RONALD    TIELT      5 26 25       6 BE2098436-21 11.32360 1149.9073      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 50         BEKEN GEERT          SCHERPEN   1 11  6       2 BE2085552-21 11.37590 1149.3829      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 51         BOURS PETER          AVERBODE   4 27 11       9 BE2120191-21 11.43109 1149.2744      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 52         BOURS PETER          AVERBODE   4 27 16      10 BE2120196-21 11.43149 1148.8563      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 53         PARDON PATRICK       TESTELT    4 12  3       7 BE2120035-21 11.40580 1147.5262      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 54         PARDON PATRICK       TESTELT    4 12  8       8 BE2120037-21 11.41240 1144.7850      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 55         VOS WILLY            TIELT-WI   4 14  3       3 BE2119122-21 11.35200 1144.3460      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 56         DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   1 22 13      12 BE2087561-21 11.39470 1143.0648      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 57         DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   1 22 15      13 BE2087578-21 11.39490 1142.8529      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 58         BOURS PETER          AVERBODE   4 27 10      11 BE2120212-21 11.44239 1141.6914      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 59         LODEWIJCKX RONALD    TIELT      5 26 16       7 BE2098410-21 11.34050 1140.1091      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 60         BOURS PETER          AVERBODE   4 27 14      12 BE2120170-21 11.44399 1140.0428      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 61         BEYNAERTS JOHNNY     RILLAAR    1  7  2  202312 BE2087256-21 11.38000 1136.5843      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 62         BEKEN GEERT          SCHERPEN   1 11  3       3 BE2085593-21 11.40110 1135.3492      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 63         VERHEYEN LOUIS       SCHERPEN   1  5  4       3 BE2085343-21 11.39580 1134.9935      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 64         HUYGENS ALFONS       RILLAAR    5  5  1       2 BE2098624-21 11.37570 1133.6499      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 65         VOS FREDDY           AARSCHOT   1  6  6  201433 BE2087966-21 11.38043 1131.1906      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -



* SAMENSPEL HAGELAND       * SOISSONS          23-04-22 * Los  : 08.40             S:0228 * 
* VLAAMS-BRABANT           * 242 Jaarse                 * Basis: 180000            P:   2 * 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 PL     TOT NAAM                 GEMEENTE  LK AD ID AFSTAND RING      JR    JUIST  SNELHEID   MIEZ   POEL   SPEC   OS2   AS2  SERI   JACP   ACHT    ATO    SCH    BON   POT

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 66         BOURS PETER          AVERBODE   4 27 15      13 BE2120144-21 11.46199 1129.8455      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 67         BROOS GUIDO          TIELT      5  3  3       3 BE2099811-21 11.38033 1127.6796      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 68         DIDDEN ROGER & ZOON  MESSELBR   1 15  5       8 BE2087330-21 11.41380 1127.5573      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 69         DIDDEN ROGER & ZOON  MESSELBR   1 15  7       9 BE2087332-21 11.41470 1126.6269      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 70         HUYGENS ALFONS       RILLAAR    5  5  4       3 BE2098662-21 11.39060 1126.3707      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 71         VOS FREDDY           AARSCHOT   1  6  2       2 BE2087982-21 11.38523 1126.1314      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 72         VOS FREDDY           AARSCHOT   1  6  1       3 BE2087971-21 11.38583 1125.5022      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 73         BEYNAERTS JOHNNY     RILLAAR    1  7  1       2 BE2087228-21 11.39550 1124.4761      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 74         VOS WILLY            TIELT-WI   4 14 10       4 BE2119139-21 11.38390 1123.1010      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 75         BOURS PETER          AVERBODE   4 27 22      14 BE2120175-21 11.47459 1121.2207      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 76         BOURS PETER          AVERBODE   4 27 18      15 BE2120142-21 11.47499 1120.8227      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 77         LODEWIJCKX RONALD    TIELT      5 26  6       8 BE2098417-21 11.37110 1120.1618      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 78         NAULAERTS LIBERT     ZICHEM     1 17  8  205708 BE2085733-21 11.43500 1118.9918      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 79         VERHEYEN LOUIS       SCHERPEN   1  5  1       4 BE2085329-21 11.42350 1118.7275      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 80         VANCAUWENBERGH-VERHA SCHERPEN   1 11  9  203710 BE2085627-21 11.42110 1118.1594      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 81         BEKEN GEERT          SCHERPEN   1 11  7       4 BE2085584-21 11.42580 1118.0780      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Geld terug niet tegengezet : MIEZEN 0.15 0.15 / MIEZEN 0.25 0.25 / MIEZEN 0.50 0.50 / MIEZEN 1.00 1.00 / SERIE 0.10 0.20 / SERIE 0.15 0.30 / SERIE 0.25 0.50 / 

JACPOT 0.10 0.10 / JACPOT 0.15 0.15 / JACPOT 0.25 0.25 / JACPOT 0.50 0.50 / ATO 0.10 0.10 / 

Geld terug : ACHTEROP 0.10 0.40 / DIVERSEN POT 1.40 / 

BOURS PETER 4.90 / PIJPEN ARTHUR 0.80 / DE KEYSER GEORGES 0.10 / 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

ZATERDAG 30 APRIL MOMIGNIES EN SOISSONS VOOR OUDE DUIVEN MET DUBBELING JAARDUIVEN!

WAARBORG OP MOMIGNIES EN SOISSONS 2 MIEZEN TOT 2.50€ + 1AS TOT 0.50€
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


